
OBJEDNÁVKA 
 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 Objednávka č. 002510/17/ORR/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa U Trezorky 921/2  

PSČ 601 82 BRNO   158 00 Praha 5  

Vyřizuje    

Telefon   Telefon  

IČ 70888337  IČ 01440578 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ01440578 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme inzerci 3 x zveřejnění informací o kotlíkových dotacích v rámci projektu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v 
Jihomoravském kraji II", reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005162 v Deníku Jižní Morava (skládá se ze 6-ti titulů).  
 
Text i poskytnutá loga – plnobarevná verze. 
 
Termín zveřejnění: 
18.12.2017 ‒ formát A3 (1 x oznámení) 
20.12.2017‒ formát A4 (1 x oznámení) 
28.12.2017‒ formát A4 (1 x oznámení) 

 

Cena celkem (3x oznámení):  

 
Cena bez DPH: 67.959,00 Kč 
DPH (21 %):   14.271,00 Kč 
Cena s DPH:  82.230,00 Kč 

 

 

 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

 

Schválení  

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 12.12.2017 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 

 



 
 

   

 

Rámcová smlouva o inzerci 

 
 

Smluvní strany: 

 

1. Jihomoravský kraj 

zastoupený:  Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:    70888337 

bankovní spojení:                    

kontaktní osoba:                      

e-mail:                                     

tel.:   

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. VLTAVA LABE MEDIA a.s.  
zastoupený:    

sídlo:    U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ:    01440578 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:   

e-mail: 

tel.: 

(dále jen „vydavatel“) 

 

 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu o inzerci dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

Článek I. 

Účel smlouvy 

 

Tato rámcová smlouva se uzavírá za účelem stanovení podmínek pro uveřejnění inzerce 

prezentující informace o „kotlíkových“ dotacích poskytovaných fyzickým osobám 

Jihomoravským krajem v periodickém tisku ve vybraném titulu Deníku jižní Morava a v jeho 

příloze Bydlení, které si bude objednatel u vydavatele objednávat, aby informoval veřejnost 

na území Jihomoravského kraje o aktualitách z oblasti „kotlíkových“ dotací v Jihomoravském 

kraji. 

 



 
 

   

 

Článek II. 

Předmět plnění 

 

 

1. Vydavatel se touto smlouvou zavazuje na základě zadání objednatele uveřejnit inzerci 

prezentující aktuality z oblasti „kotlíkových“ dotací v Jihomoravském kraji (dále jen 

„inzerce“) a objednatel se za to zavazuje vydavateli zaplatit dohodnutou cenu. 

 

2. Vydavatel je povinen zveřejnit objednanou inzerci ve formátu A5 nebo A4 nebo A3 

v plnobarevném provedení, a to na základě zadání objednatele v souladu s čl. II.3. této 

smlouvy ve vydání periodického tisku Deník jižní Morava a v příloze Bydlení, 

přičemž konkrétní titul bude vždy objednatelem upřesněn v rámci konkrétní 

objednávky. 

 

3. Zadání objednatele se bude uskutečňovat na základě písemné objednávky zaslané e-

mailem, a to po domluvě kontaktních osob, uvedených v úvodu této smlouvy. 

 

4. Objednatel předpokládá uveřejnění cca 10 inzerátů. 

 

 

 

Článek III. 

Podmínky plnění 

 

1. Vydavatel se zavazuje zveřejnit inzerci na základě objednávky objednatele, ve 

velikostním formátu, termínu a v titulu, který objednatel určí. 

 

2. Objednatel je povinen dodat inzerci ve formátu vhodném k uveřejnění, a to např. 

DOC, JPG, PDF apod. 

 

3. Vydavatel je povinen informovat objednatele o zveřejnění inzerce formou zaslání 

dvou výtisků periodického tisku Deníku jižní Morava či jeho přílohy Bydlení, kde 

objednaná inzerce uveřejněna. 

 

4. Vydavatel je povinen upozornit objednatele, pokud se plnění na základě této smlouvy 

bude blížit finančnímu limitu uvedeném v čl. IV. 1. této smlouvy. 

 

 

Článek IV. 

Cena za uveřejnění inzerce 

 

1. Po dobu trvání této smlouvy se stanovuje finanční rámec předmětu plnění maximálně 

do částky ve výši 195.000,00 Kč bez DPH, resp. 235.950,00 Kč včetně DPH. Tento 

finanční limit tvoří rámec, který ze strany vydavatele nezakládá nárok na plnění. 

 



 
 

   

2. Cena za plnění předmětu této smlouvy bude účtována za zveřejnění inzerce, a to dle 

následujících jednotkových cen: 

 

 

Článek V. 

Platební podmínky 

 

1. Podkladem pro zaplacení ceny za inzerci je faktura – daňový doklad, který musí 

obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené platnými 

právními předpisy. Podkladem pro vystavení faktury je objednávka a příslušný výtisk, 

kde byla objednaná inzerce uveřejněna. 

 

2. Faktura bude mít zejména tyto náležitosti: 

a) označení a číslo, 

b) označení smluvních stran, 

c) důvod fakturace, popis práce, včetně textu: „……..důvod fakturace………k 

projektu s názvem, „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v 

Jihomoravském kraji II,  ev.č. ev. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/000516, 

d) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

e) den odeslání faktury a lhůta splatnosti, 

f) datum uskutečněného zdanitelného plnění, 

g) částka k úhradě, 

h) příloha – příslušný výtisk s objednanou uveřejněnou inzercí. 

 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího 

doručení objednateli. 

 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud 

neobsahuje požadované náležitosti či nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví 

objednateli novou fakturu se správnými údaji, popř. doplní přílohy podle odst. 2 

tohoto článku, a dnem jejího doručení objednateli začíná běžet nová 30 denní lhůta 

splatnosti. 

 

Článek VI. 

Sankce 

 

1. V případě, že vydavatel poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, uhradí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každé jednotlivé porušení smlouvy nebo za 

každý započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny, je objednatel povinen uhradit 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 



 
 

   

jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 

rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění. 

 

3. Smluvní pokuty a úroky jsou splatné do 14 kalendářních dnů následujících po dni 

obdržení písemné výzvy oprávněné strany k jejímu zaplacení povinnou stranou.  

 

Článek VII. 

Doba platnosti smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2018, nebo do doby vyčerpání 

finančního limitu uvedeného v čl. IV.1. této smlouvy podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí obecně 

platnými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení je určeno pro objednatele, druhé vyhotovení pro vydavatele. 

 

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných 

dodatků potvrzených oběma smluvními stranami. 

 

4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly  

a že její obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže 

svými podpisy. 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 1. 12. 2017   V Brně dne 1. 12. 2017 

 

 

 

………………………………………….         …………………………………. 

  

 Ivan Novotný, Ing. Ivo Minařík, MPA 

 zástupce ředitele pro regiony vedoucí odboru regionálního rozvoje  

                                                                                      Krajského úřadu Jihomoravského kraje 



 
 

   

 


